REQUERIMENTO Nº 041/2023/GAB305

Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BRUNO REGIANY PEIXOTO PIMENTA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Assunto:  Homologação do Aeroporto de Iporá

Senhor Presidente,

O Deputado que o presente subscreve, com fulcro no artigo 140, §3º,

incisos II e IX do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência o envio de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Lucas Alberto Vissotto Júnior, Presidente

da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, para solicitar-

lhe informações acerca da homologação do aeroporto do município de Iporá

junto à Agência Nacional de Aviação, constando a previsão para conclusão do

referido procedimento.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima

e consideração.

PLENÁRIO IRIS REZENDE MACHADO, 7 de dezembro de 2023

JAMIL CALIFE
Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380030003300390039003A005000

Assinado eletronicamente por Jamil Calife em 07/12/2023 11:28

Checksum: C9EE818421ACD338C77C716A7D8E1AD73CBC664099ECAB0B9675EAE7B5DC1F11

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003300390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.